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
høyde over ferdig gulv skal ikke overstige 1m fra underkant vindu. Ved større avstand  
må det være et fastmontert møbel med maks høyde 1m over ferdig gulv.  
Rømningsvindu må ha høyde minimum 0,6 m og bredde minimum 0,5 m. Summen av  
høyde og bredde må være minimum 1,5m Svingvinduer med dreieakse, må ha  
tilsvarende effektiv åpning.

Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
tilstandsrapport. Denne er vedlagt salgsoppgaven. Nedenfor følger informasjon om  
forhold som har fått TG 2 og TG 3.
 
Forhold som har fått TG2:
Grunnmur/​​fundamenter
Yttervegger/​​fasader
Vinduer/​​dører
Terrasse
Taktekking og beslag
Piper og ildsted
Etasjeskiller/​​stubbloftkonstruksjon
Kjøkken
Uthus
 
Forhold som har fått TG3:
Takrenner og nedløp

Innbo og løsøre
Bransjens liste over løsøre og tilbehør legges til grunn for salget dersom ikke annet  
fremkommer av salgsoppgaven. Listen følger vedlagt salgsoppgaven. Det er full  
avtalefrihet om hva som skal følge med bolig og fritidsbolig ved salg. Hvis hvitevarer  
og/​eller annet teknisk utstyr medfølger, gis det ingen garantier i forhold til tilstand,  
funksjonalitet og levetid på disse. 

Eiendommen selges med inventar og møblement med unntak av enkelte private  
eiendeler. Eiendommen vil ikke bli ytterligere ryddet/​rengjort før overtakelse. 

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder  
uavhengig av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som integrerte.

Parkering
Eier har parkert langs Hølstoveien på parkeringsplass ved Langvassbekken  
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sommerstid. Vinterparkering ved bomstasjon Skavlia. 

Diverse
Areal i salgsoppgaven er hentet fra tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA  
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i (arealet innenfor boenheten), BRA‑e  
(arealet utenfor boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for eksempel boder hvor  
adkomsten er utenfor boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset balkong, veranda  
eller altan når denne er tilknyttet boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.
Etter aksept av bud, vil eiendommens salgssum bli meddelt de som ev. måtte  
etterspørre denne. Eiendommens salgssum vil bli offentlig tilgjengelig ved overføring  
av hjemmel.

Energi
Oppvarming
Vedovn. 

Energikarakter
E

Energifarge
Rød

Info energiklasse
Energiattesten ligger vedlagt i salgsoppgaven. 

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 790 000

Kommunale avgifter
Kr 1 792

Kommunale avgifter år
2023

Info kommunale avgifter
Inkluderer feiing og eiendomsskatt. Beløpet kan avvike. I tillegg betales det kr 1988,‑ til  
renovasjonsselskapet remidt. Fire terminer. 

Formuesverdi sekundær
Kr 187 500
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Formuesverdi sekundær år
2022

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 4, bruksnummer 123 i Rindal kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

5061/​​4/​​123:
26.06.2009 ‑ Dokumentnr: 465273 ‑ Festenummer gitt bruksnummer
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:5061 Gnr:4 Bnr:10 

26.06.2009 ‑ Dokumentnr: 465273 ‑ Overføring fra tidligere festenummer
Utgått festenr: 
Knr:1567 Gnr:4 Bnr:10 Fnr:3 

01.01.2019 ‑ Dokumentnr: 1922 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1567 Gnr:4 Bnr:123 

26.06.2009 ‑ Dokumentnr: 465329 ‑ Best. om adkomstrett
Rettighet hefter i: Knr:5061 Gnr:4 Bnr:7 
Rettighet hefter i: Knr:5061 Gnr:4 Bnr:147 
Rettighet hefter i: Knr:5061 Gnr:4 Bnr:154 
Rettighet hefter i: Knr:5061 Gnr:4 Bnr:155 
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